
 
DIVISIONE DIDATTICA  

SETTORE CENTRI PER LA 
DIDATTICA E AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

 

Oggetto: prova di ammissione al 1° anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche 
e Ostetriche (Classe LM-SNT/1) - a.a. 2024/2025 - nomina della Commissione d’Esame 

IL RETTORE 

VISTA la Legge del 02/08/1999 n. 264 recante “Norme in materia di accessi ai corsi 
universitari”; 

VISTO il D.M. del 31/08/2024 n. 1118 di definizione delle modalità e dei contenuti delle 
prove di ammissione ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie per l’a.a. 
2024/2025 come stabilite nell’allegato 1 allo stesso decreto; 

VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 1495/2024 prot. n. 112755 del 27/08/2024 con il quale 
è stato emanato il bando di concorso per l’ammissione al 1° anno del Corso di 
Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (Classe delle Lauree 
Magistrali delle Scienze infermieristiche e ostetriche – LM/SNT1) a.a. 2024/2025; 

CONSIDERATO  che i termini per l’iscrizione alla prova di ammissione sono scaduti il 18/09/2024 alle 
ore 15.00; 

CONSIDERATO che la suddetta prova è programmata per il giorno 27/09/2024 alle ore 11.00 a 
Novara nel Complesso Perrone; 

VISTO il verbale della Giunta della Scuola di Medicina con il quale sono state/i proposte/i 
le/i componenti della Commissione d’Esame; 

CONSIDERATA la necessità di garantire l’equilibrio di genere ed acquisita la disponibilità del Prof. 
Claudio Molinari a sostituire la dott.ssa Erika Bassi; 

VISTO    lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 

DECRETA 

 
1. di nominare la Commissione d’Esame per la prova di ammissione al 1° anno del Corso di Laurea 

Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (Classe LM-SNT/1) – a.a. 2024/2025 nelle 
persone di: 

- Prof.ssa Sarah Gino   (Presidente); 
- Prof. Claudio Molinari (Componente); 
- Dott.ssa Doriana Montani (Componente); 
- Prof.ssa Simonetta Bellone (Supplente); 
- Dott. Sergio Grubich  (Supplente). 

Vercelli, 23/09/2024 

       IL RETTORE 
(Prof. Gian Carlo Avanzi) 

 



 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

Visto 
La Dirigente della Divisione Didattica 
(Dott.ssa Ilaria Adamo) 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del Settore Centri per la Didattica e l’Amministrazione 
(Dott. Francesco Cellerino) 
 
 
 


		2024-09-23T10:42:23+0200
	IT
	Francesco Mario Cellerino


		2024-09-23T10:54:43+0200
	IT
	Ilaria Maria Adamo


		2024-09-23T13:58:19+0200
	IT
	Gian Carlo Avanzi




